
 

Uchwała nr 677/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019r. 

w sprawie:   prowadzenia działalności w okresie ferii przez Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii w Cerekwicy Nowej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2019r. poz. 512) oraz § 30 ust. 3 Rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 

zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 

stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017r., poz. 1606) uchwala się, co następuje:    

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  

w Cerekwicy Nowej w okresie ferii roku szkolnego 2018/2019. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 677/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019r. 

 

Zgodnie z przywołanym Rozporządzeniem organ prowadzący może wyrazić zgodę na 

prowadzenie działalności przez MOS w okresie ferii. W skład Wielkopolskiego 

Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

wchodzi Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii oraz Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, 

który prowadzi działalność przez cały rok kalendarzowy. W przypadku, gdyby MOS nie 

prowadził działalności w okresie ferii, spowodowałoby to konieczność włączenia 

wychowanek MOS pod nadzór wychowawczy MOW.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


